

SÖZ BAYININ



"Hizmet kalitesini kazancın önünde tutuyoruz"

Gulf Nevşehir bayisi, Uler Petrol'ün sahibi Halis Uler, gazetemize yönelik değerlendirmelerde bulundu. Uler, bölgelerinde en iyi hizmeti Gulf aracılığıyla verebileceklerine inandıkları için dağıtıcı olarak Gulf'i tercih ettiklerini söyledi.

1974 Nevşehir doğumlu Halis Uler, Nevşehir, Ankara ve Kayseri illerinde otomotiv, eğitim, iletişim, inşaat, petrol istasyonu, otel, emlak danışmanlık, mobilya ve turizm hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren, bünyesinde 250 aşkın personel barındıran ve 9 şirketten oluşan Halis Uler Şirketler Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanlığını yapıyor.

Müşteri arasında ağırlıklı olarak çiftçilerin olduğunu vurgulayan Uler, çalışanları hakkında da bilgi verdi;

"Şu anda bir istasyonla hizmet veriyoruz. Ve bu istasyonda 2 personel ile ortalama günlük 100 araca hizmet veriyoruz."

Müşteri memnuniyetini sağlayabilmek için dikkat ettikleri hususları ele alan Uler; "Müşterinin kendini güvende hissedebildiği, yüksek güvenlik ortamına sahip, temiz, nezih bir istasyon ile güler yüzlü bir hizmet sunuyoruz. Hizmet kalitesini kazancın önünde tutuyoruz. Hizmetiniz iyi olursa kazanç arkasından gelir anlayışına sahibiz."

Türkiye'de sektörde hızlı atılımlar, büyük yatırımlar yapan bir dağıtıcı olduğu için Gulf'i tercih ettiklerini vurgulayan Uler, "Dünya petrol ve petrol ürünlerinde ilklerden ve büyüklerden biri olmasından dolayı Gulf markası ile çalışmayı tercih ettik. Yapmış olduğumuz araştırmalar sonucu vermiş olduğu sözleri yerine getiren, prensiplerinden taviz vermeyen, büyüme adına yeni yatırımlar yapmaktan kaçınmayan ve en önemli kriterlerinden birisi olan bayi seçiminde çok dikkat eden ve titiz olması gibi etkenler bizim Gulf ile yola devam etmemizi sağladı. Akaryakıt kalitesi ve terminallerdeki saygınlığını burada en



sona koyuyorum çünkü bu iki konuda tartışmaya bile gerek kalmıyor. Ve çalışmaya başladığımız ilk günden itibaren de bu farkı hissettirdi" ifadelerinde bulundu.

Uler, istasyonlarında aldıkları güvenlik önlemlerini ise şu şekilde ifade etti; "Türk Standartları Enstitüsü'nün

öngördüğü çerçevede ve iş sağlığı ve güvenliği açısından personele sağlıklı yaşam koşullarında çalışma hayatı sunuyoruz. İnsanların ve diğer canlı varlıkların olası bir tehlike anında zarar görmemeleri için alınması gereken tüm tedbirleri alıyoruz. Tabii bu arada şirketimizin getirdiği ve öngördüğü SEÇ-G kurallarına harfiyen riayet ediyoruz."

Sektörde yaşanan sorunlara değinen Uler, en önemli sorunun yasa dışı yollarla, vergisi ödenmeden piyasaya sunulan ve menşei belli olmayan petrol ürünleri olduğunu vurguladı.

Uler konu ile ilgili olarak şunları söyledi; "Denetimlerin yeterli olmadığını düşünüyorum. Bunun önüne geçilmesi için denetimlerin artırılması ve yasa dışı yollarla piyasaya sürülen petrol ve petrol ürünlerini piyasaya sürenlerin tesbitinde uygulanacak yasaların daha caydırıcı seviyeye çıkartılması çözümü sağlamaya yarayacaktır diye düşünüyorum."

Uler, ayrıca sivil toplum örgütü olarak MÜSİAD'a üye olduklarını belirtti.

Uler, meslektaşlarına ise şu tavsiyelerde bulundu; "Sektörümüz her geçen gün daha zor şartlar altında çalışmamızı sağlamaktadır. Masrafların çoğaldığı ve karların çok düşük kaldığı sektörde tüm meslektaşlarımızın yapacağı yatırımları çok büyük titizlikle yapmalarını ve gelişen piyasa şartlarına ve değişime ayak uydurmalarını tavsiye ediyorum."

Uler Petrol

• Alan m²: 10000 • Pompa sayısı: 3 • Pompa Markası: MEPSAN
• Otomasyon: ASİS • Yazar Kasa Markası: PROFİLO

Adres: Ballık Mah. Poyraz Cd. Tatların Kasabası Acıgöl/ Nevşehir • Telefon: 0532 433 96 40